
 
 

-1 - 
   

                      
 

VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY A JEDNÁNÍ V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
 

Veřejná zakázka s názvem: 
 

„Pořízení měřících zařízení pro měření rychlosti ve městě Hořovice - 
JŘBU“ 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele : Město Hořovice 
Sídlo   : Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 
IČO   : 00233242 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta města 
 
 
2. SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE 
 
Zadavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona při provádění úkonů souvisejících se zadávacím 
řízení smluvně zastoupen společností:  
 
Společnost : CGB-Consult, s.r.o. 
se sídlem : Pod Děkankou 27, 147 00 Praha 4 
IČO : 25100921 
jednající : Ing. Janem Chalupou, CSc., jednatelem společnosti 
kontaktní osoba : Ivana Mazáčová, tel.: +420 725 346 801, e-mail: mazacova@cgb.cz  
 
V souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona uvádíme, že tato výzva k podání nabídky byla 
zpracována tímto zástupcem zadavatele. 
 
Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (aniž by tím bylo 
dotčeno oprávnění statutárního orgánu zadavatele) a je v souladu s ustanovením § 43 zákona 
pověřen výkonem zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení. Zástupce zadavatele je 
pověřen také k přijímání písemných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, jakož i 
případných námitek dodavatelů či účastníků dle ustanovení § 241 zákona. 
 
 
3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE 
 
Společnost TRINAL Group s.r.o. 
IČO: 291 50 591 
Sídlo: Nová 421, 250 70 Odolena Voda 
 



 
 

-2 - 
   

Zadavatel v souladu s § 67 zákona touto výzvou k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
určenou 1 dodavateli oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku v tomto zadávacím řízení 
vybranému dodavateli. 
 
 
4. ZDŮVODNĚNÍ ZADÁVANÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY FORMOU JEDNACÍHO ŘÍZENÍ 

BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 
Toto zadávací řízení je zadáváno formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 1 písm. a) 
zákona, z důvodu zrušeného předchozího otevřeného řízení, kde ve lhůtě pro podání nabídek 
nebyly prostřednictvím elektronického nástroje podány žádné nabídky. Zadavatel obdržel jediné 
podání od společnosti TRINAL Group s.r.o., toto podání však nelze považovat za nabídku ve 
smyslu zákona, neboť bylo doručeno prostřednictvím datové schránky. Jelikož společnost TRINAL 
Group s.r.o. nesplnila zákonné podmínky pro podání nabídek, avšak je jedinou společností, která o 
tuto zakázku projevila zájem, rozhodl zadavatel o dalším postupu tak, že zakázka bude zadána 
v jednacím řízení bez uveřejnění. 
 
 
5. DRUH A PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PŘEDPOKLÁDANÁ HODOTA 
 
5.1. Druh veřejné zakázky 
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění 
dle ustanovení § 63 zákona. Veřejná zakázka je zadávána za účelem uzavření smlouvy s jedním 
dodavatelem. 
 
5.2. Předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení měřících zařízení pro certifikované měření okamžité 
a úsekové rychlosti ve městě Hořovice, formou nájmu, dle specifikace uvedené ve smlouvě a 
přílohách smlouvy (smlouva a přílohy smlouvy jsou součástí zadávacích podmínek). 
 
Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze této výzvy – Technická specifikace. 
 
 
5.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9,2 mil. Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ustanovením § 16 zákona, jako 
cena za 48 měsíců plnění. 
 
 
6. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, MÍSTO PLNĚNÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, CPV KÓDY 
 
6.1. Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky 
Doba zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením zadávacího řízení a 
podepsáním příslušné smlouvy. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.  
 
6.2. Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění veřejné zakázky je Město Hořovice. 
 
 



 
 

-3 - 
   

6.3. CPV kódy 
Zařízení pro rychlostní kamery      34971000-4 
Zařízení pro řízení provozu       34970000-7 
Instalace a montáž měřících přístrojů     51210000-7 
Monitorování silničního provozu      63712710-3 
 
 
7. VYMEZENÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 
7.1. Základní způsobilost - § 74 zákona 

Způsobilým není dodavatel, který  

a)  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

- je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu; 

-  je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat:  

  tato právnická osoba,  

  každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

  osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

- účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu;  

-  účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku 
splňovat 

  tato právnická osoba,  

  každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,   

  osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

  vedoucí pobočky závodu, 

b)  má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,  

d)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e)  je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.  

 
Dodavatel je oprávněn prokázat základní způsobilost předložením čestného prohlášení. Vzor 
čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti tvoří přílohu této Výzvy. 
 
7.2. Profesní způsobilost - § 77 zákona 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) 
zákona předložením: 

 ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 



 
 

-4 - 
   

 oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují – výpis z živnostenského rejstříku či jiné evidence, 
která dokládá následující oprávnění: 

o Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
o Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení  
o Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb. o 

živnostenském podnikání. 
 
Doklady podle § 77 odstavce 1 nebo 2 zákona dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v 
zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 
 
7.3. Technická kvalifikace 
 

Podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad dle § 79 odst. 2 písm. b) zákon, pokud 
předloží seznam významných dodávek poskytnutých v posledních 3 letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení, dle níže uvedené minimální úrovně: 

 

Minimální úroveň Způsob prokázání 

 

Zadavatel požaduje v seznamu doložit minimálně 2 
významné dodávky, kde předmětem byl prodej nebo 
nájem certifikovaných automatických systémů pro 
detekci přestupků rychlosti v silniční dopravě1 vč. 
instalace a implementace tohoto systému do 
agendových systémů obce, a to u každé z těchto 
zakázek pro min. 2 lokality. 

 

 

 

V seznamu účastník uvede minimálně 
následující údaje: 

- název dodávky 

- identifikace objednatele 

- doba poskytování dodávky 

- finanční objem dodávky 

- předmět plnění s podrobným 
popisem plnění dodávky 

Seznam bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly a 
posouzení toho, zda je seznam 
(reference) předložený dodavatelem 

 
1 Systémem pro detekci přestupků v dopravě se pro účely kvalifikační dokumentace rozumí následující 
typy:  

typ 1: měřidlo okamžité rychlosti v silniční dopravě,  
typ 2: měřidlo úsekové rychlosti v silniční dopravě.  

 
Jeden systém = jedno certifikované metrologicky ověřené měřidlo příslušného typu (typ 1, nebo 2 – viz 

výše)). Měřidlem se rozumí měřidlo pro obor měření „162 – měřiče rychlosti“ dle kategorizace Českého 

metrologického institutu, resp. vyhlášky č. 262/2000 Sb., kterou se zajišťuje jednotnost a správnost měřidel 

a měření, ve znění pozdějších předpisů).   



 
 

-5 - 
   

pravdivý a zda jsou splněny všechny 
podmínky týkající se referenčních 
zakázek.  

 

 
8. VYUŽITÍ PODDODAVATELŮ 
 
Zadavatel v souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona požaduje, aby účastníci zadávacího řízení ve 
svých nabídkách předložili seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkům zadávacího řízení 
známi a uvedli, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 
Zadavatel za tímto účelem může použít přílohu této Výzvy. 
 
 
9. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY, LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY A LHŮTA JEDNÁNÍ 
 
9.1. Způsob podání nabídky 
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na 
profilu zadavatele: https://zakazky.horovice.net/profile_display_2.html . 
 
Elektronická nabídka bude obsahovat skeny všech dokumentů ve formátu PDF, které mají být ze 
strany dodavatele podepsány, zadavatel dále připouští pro ostatní dokumenty formáty uvedené 
v manuálu elektronického nástroje, preferuje však formát word nebo excel.  
 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce, 
k dokumentům v jiném, než českém jazyce musí být přiložen překlad do českého jazyka. Žádný 
doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  
 
Podrobnou příručku pro dodavatele naleznete na webových stránkách profilu zadavatele. 
 
Zadavatel upozorňuje, že odpovědnost za správné vložení nabídek do elektronického nástroje nese 
dodavatel, přičemž za případné chyby související s vložením nabídek do elektronického nástroje 
zadavatel neodpovídá.  
 
9.2. Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 30. 3. 2022 v 10:00 hod.  
 
9.3. Lhůta a předmět jednání 
Lhůta pro jednání o nabídce je stanovena na 31. 3. 2022 od 13:00 hodin a bude probíhat v sídle 
zástupce zadavatele na adrese: CGB-Consult, s.r.o., Pod Děkankou 27, 147 00 Praha 4. 
 
Předmětem jednání bude jednání o obchodních podmínkách a cena za plnění veřejné zakázky. 
 
 
10. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky.  Tento 
návrh smlouvy bude předmětem jednání s dodavatelem. Obchodní podmínky nesmí 
znevýhodňovat zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo o smluvních podmínkách vyjednávat. 
 



 
 

-6 - 
   

11. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 
 
Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo na následující změnu závazku ze 
smlouvy: rozšíření počtu lokalit o další. Cena se vypočte dle nabídkové ceny za typové lokality a 
požadovaný předmět měření (ceny uvedeny v nabídce dodavatele v příloze smlouvy „Cena 
pronájmu zařízení jednotlivých lokalit“). Změnu je možné provést tak, že zadavatel osloví 
dodavatele (pronajímatele dle smlouvy) s žádostí o kalkulaci v souladu s jednotkovými 
nabídkovými cenami. Součástí žádosti o kalkulaci bude popis lokality a požadované měření. 
Dodavatel (pronajímatel) předloží zadavateli (nájemci) technické řešení a cenovou nabídku pro 
požadovanou lokalitu. Strany následně mohou uzavřít dodatek s rozšířením o požadovanou 
typovou lokalitu. 
 
 
12. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídkovou cenu dodavatel stanoví jako celkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky, včetně 
všech souvisejících nákladů. Cena bude uvedena absolutní částkou v českých korunách, a doplněna 
do přílohy „Cena pronájmu zařízení jednotlivých lokalit“. Hodnotí se celková cena v Kč bez DPH 
za 1 měsíc. 
 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu dané 
veřejné zakázky. 
 
Účastník uvede nabídkovou cenu do Krycího listu nabídky (příloha této zadávací dokumentace) a 
do přílohy „Cena pronájmu zařízení jednotlivých lokalit“ (příloha smlouvy). 
 
13. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 
12.1. Pokyny pro zpracování nabídky 
Elektronická nabídka bude obsahovat skeny všech dokumentů, které mají být ze strany dodavatele 
podepsány, zadavatel dále připouští pro ostatní dokumenty formát word. Zadavatel doporučuje 
podat všechny dokumenty nabídky v jednom souboru ve formátu .zip, .rar aj.  
 
Nabídka musí být předložena v českém jazyce, nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl.  
 
12.1. Členění nabídky 

 vyplněný a podepsaný Krycí list nabídky 
 čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
 návrh smlouvy dodavatele ve formátu .pdf a .docx 
 podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících splnění 

technických požadavků zadavatele. 
 
14. VYSVĚTLENÍ VÝZVY A ZPŮSOB KOMUNIKACE 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení této výzvy. 
 
Kontaktní osoba pro vysvětlení výzvy: 
Ivana Mazáčová, CGB – Consult, s.r.o., e-mail: mazacova@cgb.cz  , tel. +420 725 346 801 
 



 
 

-7 - 
   

Vysvětlení, změnu nebo doplnění výzvy odešle zadavatel dodavateli do 1 pracovního dne na jeho 
e-mail. 
 
 
 
15. PODMÍNKY JEDNÁNÍ  

 
Na jednání bude projednávána:  
 cena za požadované plnění; 
 návrh smlouvy předložený dodavatelem; 
 podrobné podmínky realizace – termín plnění 
 splnění požadovaných funkcionalit dodavatele dle technické specifikace zadavatele. 
 
 
16. PRŮBĚH A ZÁSADY JEDNÁNÍ  
 
 Jednání bude probíhat před zástupci zadavatele v českém jazyce. 
 Zástupce dodavatele, tedy účastník jednání, je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit 

oprávnění jednat jménem dodavatele. 
 Zadavatel z jednání s dodavatelem vyhotoví protokol s uvedením všech prohlášení a ujednání, 

která jsou pro zadavatele relevantní. Protokol z jednání podepisují osoby přítomné za 
zadavatele a zástupci dodavatelů. Podpisem protokolu z jednání se pro dodavatele stávají údaje 
a ujednání uvedená v protokolu z jednání závazná. Pozdější ujednání uvedené v podepsaném 
protokolu z jednání nahrazuje ujednání předchozí.  

 
 
17. PŘÍLOHY  
 
- Krycí list 
- Vzor čestného prohlášení ke způsobilosti 
- Smlouva o nájmu zařízení a poskytování služeb vč. jejích příloh: 

o Příloha č. 1 Smlouvy - Koncept chráněných lokalit 
o Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace měřících zařízení 
o Příloha č. 3 Smlouvy - Cena pronájmu zařízení jednotlivých lokalit 
o Příloha č. 4 Smlouvy – Součinnost 

-  Seznam poddodavatelů (vzor) 
 

 
 
 
V Praze, dne 24. 3. 2022 
 
 
 
 
 
____________________________ 
Ing. Jan Chalupa 
z pověření zadavatele 


		2022-03-24T11:45:31+0100
	Jan Chalupa Ing.CSc.




